Certidão da Ata de Assembléia Geral Extraordinária de 08/12/2021

1

TERMOMACAÉ S.A
CNPJ 02.290.787/0001-07

NIRE 33.3.0033003-8

Extrato de ATA AGE 011/2021

Certifico, para os devidos fins, que em reunião da Assembleia Geral Extraordinária

da Termomacaé S.A., levada a efeito em 03/12/2021, apreciou e aprovou o

Regulamento de Licitações e Contratos da Termomacaé – RLC, conforme Ata

RDE 0162/21, de 16/11/2021.

Rio de Janeiro, 08 de dezembro de 2021

Wellington Gomes Lucas

Presidente da Assembleia Geral

Wellington
Gomes Lucas

Assinado de forma
digital por Wellington
Gomes Lucas
Dados: 2021.12.08
12:37:38 -03'00'